

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 1/19

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA GERAL	REFRIGERACAO LAUSCHNER LTDA - ME	81.334.559/0001-50	1,00	SÇO.	75,00	75,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	349,00	349,00
	COPIAS DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	2,00	UN.	8,00	16,00
	PINCEL ANATÔMICO PONTA GROSSA (CORES DIVERSAS)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	2,00	20,00
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 METROS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	20,00	UN.	2,20	44,00
	Tesoura uso geral lamina inox 8"	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN.	6,45	64,50
	TEMPERA GUACHE 250 ML (CORES DIVERSAS)	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	25,00	UN.	3,28	82,00
	Grampeador metálico grampo 26/6 mínimo 25 fls	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	18,90	94,50
	TESOURA PICOTAR ZIG-ZAG, 24 CM	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	5,00	UN.	35,00	175,00
	PINCEL ARTÍSTICO 456 N°10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	1,65	16,50
	Cola lavável não tóxica 110 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	3,58	89,50
	PAPEL CRISTAL IMPERMEÁVEL 48 X 66 CM (PAPEL MANTEIGA)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	0,45	9,00
	JOGO PEGA VARETAS (VARETA PLÁSTICA)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	JG	6,99	69,90
	PAPEL CARBONO FILME 21 CM X 29,7 CM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	0,83	8,30
	PAPEL SEMI KRAFT 1,20 X 90 GR , QUILO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	Kg	7,00	7,00
	TERMOLINA LEITOSA 100 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	3,95	19,75
	PAPEL SEDA 48 X 60 cm CORES DIVERSAS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	0,16	4,00
	LÁPIS DE COR COM 24 CORES ECOLÁPIS, SEXTAVADO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	9,10	91,00
	ACRIPUF INCOLOR/BRANCO 35 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	2,83	42,45
	CARTOLINA ESCOLAR 50 X 66 CM (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,41	20,50
	PINCEL ARTISTICO 456 N° 16	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,29	22,90
	Percevejo latonado cx. c/100	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	CX.	1,79	8,95
	EVA COLOR 40 X 60 cm CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	100,00	UN.	1,17	117,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TNT cores diversas 1,40 m altura	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	M	0,95	9,50
	FITA TNT COM DUREX 30MMX24,75 (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	8,99	224,75
	COLA GLITTER 35 GR (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	20,00	UN.	2,74	54,80
	COLA ADESIVA INSTANTANEA MULTIUSO 20GR	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	6,15	61,50
	EVA glitter 40 x 60 cm cores diversas	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	118,00	UN.	3,69	435,42
	PAPEL TELADO BRANCO 180 GR/m2 , A4 CX 50 FLS	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	CX.	15,15	75,75
	MASSA DE MODELAR 12 CORES	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	CX.	2,69	26,90
	FITA CREPE 18mm X 50m	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	2,60	26,00
	COLA SILICONE TRSNPARENTE- BASTÃO FINO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	25,00	UN.	0,39	9,75
	PAPEL CREPOM 48CMX2M (CORES DIVERSAS)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	50,00	UN.	0,59	29,50
	TECIDO OXFORD XADREZ 3 METROS DE LARGURA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	M	14,99	149,90
	GLITTER METÁLICO PARA ARTESANATO 3 GR(CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	15,00	UN.	0,60	9,00
	TOALHA DE BANHO 0,80 X1,50 M PARA BORDAR BRANCA 100% ALGODÃO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	19,00	475,00
	LINHA PARA PESCA 0,60mm / 100m	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	UN.	5,50	27,50
	LINHA DE CROCHÊ AMARELA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,00	40,00
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 22mm X 10m (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	RL.	3,70	74,00
	TINTA PARA TECIDO 37 ml fosca (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	1,65	41,25
	AGULHA DE CROCHE NUMERAÇÃO VARIADA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	30,00	UN.	2,80	84,00
	COLA DE SILICONE LÍQUIDA, COLA FRIA 60 ML	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,50	45,00
	LINHA DUNA BRILHO 170 M (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	UN.	7,50	150,00
	LINHA DE PONTO CRUZ (CORES DIVERSAS)	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	UN.	1,50	30,00
	PANO DE PRATO ROLO COM 50 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,00	RL.	100,00	100,00
	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 14	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	0,74	7,40
	BARBANTE BARROCO MULTICOLOR 200 GRAMAS 226 METROS	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	9,70	97,00
	Fibra para almofada	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	Kg	13,50	135,00
	TECIDO OXFORD CORES VARIADAS 3 M LARGURA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	M	10,40	52,00
	COLA SILICONE TRSNPARENTE- BASTÃO GROSSO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	UN.	0,80	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TECIDO DE FELTRO EM METRO(CORES VARIADAS)	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	8,50	212,50
	RENDA PASSA FITA (CORES DIVERSAS) EM METRO	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	0,70	17,50
	AGULHA PARA MÁQUINA DE COSTURA Nº 11	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	0,74	7,40
	FITA MIMOSA ESTREITA ROLO (DIVERSAS CORES)	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	RL.	14,00	140,00
	COLA JEANS 20 GR	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	1,30	13,00
	TELA DE JUNTA TRAMA ABERTA, COR NATURAL - METRO	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	50,00	M	8,99	449,50
	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO M (ESTAMPAS VARIADAS)	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	M	12,00	240,00
	FITA DE CETIM DUPLA FACE 3mm X 100 M (CORES VARIADAS)	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	RL.	10,90	218,00
	FIBRA EM METRO	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	15,00	M	3,50	52,50
	TRENA PARA COSTURA	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	UN.	1,50	7,50
	PINTURA FACIAL COM 10 CORES	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	5,00	CX.	15,50	77,50
	AGULHA DE MÃO DARNING Nº6 NIQUELADO	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	20,00	UN.	0,65	13,00
	TECIDO VAGONITE COR BRANCA	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	7,00	UN.	12,00	84,00
	LINHA DE CROCHÊ BRANCA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	4,00	40,00
	TECIDO ATOALHADO EM METRO (DIVERSAS CORES)	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	25,00	M	12,00	300,00
	Linha de bordar meada de 8m, cores diversas	I LENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	50,00	UN.	1,00	50,00
	PISTOLA DE COLA QUENTE, POTENCIA 15WATTS, PARA BASTÃO GROSSO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	19,90	199,00
	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR BRANCA 50 X 80 CM 100%ALGODÃO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	25,00	UN.	6,00	150,00
	LINHA PARA COSTURA COR BRANCA CX 10 UNIDADES	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	9,50	47,50
	LINHA DE CROCHÊ VERDE, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	4,50	45,00
	LINHA DE CROCHÊ ROSA, 100% ALGODÃO, COM 500 METROS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	4,20	42,00
	VIÉS LARGO 23mmX20m (DIVERSAS CORES)	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	RL.	4,50	45,00
	LÃ 100 GR CORES VARIADAS	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	20,00	UN.	5,00	100,00
	LINHA PARA COSTURA COR PRETA CX 10 UNIDADES	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	5,00	CX.	8,00	40,00
	TECIDO ALGODÃO CRU - METRO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	25,00	M	8,50	212,50
	PISTOLA DE COLA QUENTE, POTENCIA 10WATTS, PARA BASTÃO FINO	LU CRISTÓFOLI ARTIGOS DE PESCA LTDA ME	06.915.171/0001-27	10,00	UN.	12,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PINCEL ARTÍSTICO 484 LONGO Nº 8	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	4,50	45,00
	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	CX.	4,20	42,00
	ALFINETE FINO Nº 24 CAIXA 500 PÇS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	UN.	2,99	14,95
	JOGO DE LOTO COM 60 CARTELAS, 90 PEDRAS EM MADEIRA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	JG	40,00	200,00
	CONTACT TRANSPARENTE DE BOA ADERÊNCIA ROLO COM 25MX45CM	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	2,00	RL.	59,99	119,98
	CORRETIVO Líquido 18 mL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	1,20	12,00
	PINCEL ARTÍSTICO 484 LONGO Nº6	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	4,40	44,00
	PINCEL ARTÍSTICO 409 Nº 0	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	3,50	35,00
	JOGO DE BARALHO COM 108 CARTAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	JG	15,90	79,50
	PALITO PARA ESPETO DE CHURRASCO 25 CM PACOTE COM 100 UN	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	15,00	PCT.	3,60	54,00
	APONTADOR C/ DEPOSITO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	20,00	UN.	0,99	19,80
	BOLA DE VÔLEI OFICIAL MG 3600	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	71,00	71,00
	JOGO DE CAN CAN 110 CARTAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA	15.361.632/0001-58	5,00	JG	14,50	72,50
	CAMISETA POLIVISCOSE, BRANCA C/ ESTAMPA	THIAGO FRANCISCO PEREIRA ME	06.300.201/0001-90	70,00	UN.	16,90	1.183,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VENLAFAXINA 75 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,71	2.130,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR - dermatológico	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,60	80,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA GOTAS	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN.	4,811	481,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CILOSTASOL 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,47	470,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.200,00	CPR.	0,254	304,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPLEXO B	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,036	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBOCISTEÍNA XAROPE AD. 120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	2,80	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,69	690,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,414	414,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,02	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOBRAMICINA COLÍRIO 0,3% 5 mL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	UN.	2,98	149,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,066	33,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	40,00	UN.	12,00	480,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIMESULIDA 100 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	12.000,00	CPR.	0,048	576,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PAROXETINA 20 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,155	930,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BACLOFENO 10 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	600,00	CPR.	0,089	53,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SÓDICA 10/250mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	5.000,00	CPR.	0,40	2.000,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 10 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	5.000,00	CPR.	0,049	245,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	300,00	VDR.	1,03	309,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	12.000,00	CPR.	0,054	648,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVASTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,109	436,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	UN.	6,98	698,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.000,00	CPR.	0,417	417,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MICONAZOL, NITRATO CREME VAGINAL 20 MG/GR 80 GR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	50,00	UN.	4,50	225,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.100,00	CPR.	0,569	1.194,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	1,68	336,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	2,75	550,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL GTS	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	20,00	FR.	2,34	46,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2MG/5mL LÍQ.120ml	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	FR.	1,10	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,367	1.101,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NITROFURANTOINA 100 MG.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,21	630,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOMICINA + BACITRACINA POMADA 10 GR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	500,00	TB.	0,90	450,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINA 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	4.000,00	CPR.	0,16	640,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600mg + VIT D 400 UI	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,13	780,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,12	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,016	160,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA + METRONIDAZOL - CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	UN.	5,90	295,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTRIOL CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	UN.	6,00	300,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 0,9%, SOLUÇÃO NASAL INFANTIL GTS	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	0,55	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,124	744,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 1 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,105	210,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,094	376,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,034	170,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,094	282,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO (COBALDOZE COMPRIMIDO)	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,095	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETASONA 01 % CREME 10 GR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	400,00	UN.	0,589	235,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DECONATO DE HALOPERIDOL 50mg/ml- INJETÁVEL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	30,00	AMP.	5,80	174,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. CLORPROMAZINA 25mg comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.500,00	CPR.	0,089	133,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLARITROMICINA 500 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	500,00	CPR.	2,85	1.425,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. CLOMIPRAMINA 75mg comprimido	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	500,00	CPR.	1,20	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,35	1.050,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,047	141,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAINA GEL 2%	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	50,00	UN.	1,649	82,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,081	243,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA 0,25 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,041	246,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,059	354,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 25 MG.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACICLOVIR 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.500,00	CPR.	0,29	435,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	400,00	FR.	0,498	199,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 300 MG CPR.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	2.000,00	CPR.	0,079	158,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AZITROMICINA SUS. 200MG/5 mL - 15 mL	ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	250,00	FR.	2,75	687,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 7/19

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONCERTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	7,00	7,00
	Procedimento médico - anestesia	CLINICA DE ANESTESIOLOGIA CHAPECO S/C LTDA	04.127.537/0001-78	1,00	UN.	400,00	400,00
	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	SÇO.	336,95	336,95
	SACO DE PAPEL 2Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	4,00	PCT.	15,90	63,60
	SACO DE PAPEL 1Kg, C/500 UNID., KRAFT	COMERCIO E INDUSTRIA DE EMBALAGENS MARIZA LTDA	01.034.825/0001-90	6,00	PCT.	12,50	75,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,065	455,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.500,00	CPR.	0,032	112,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,633	1.266,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	3,25	650,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VARFARINA SÓDICA 5 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	5.000,00	CPR.	0,099	495,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSP. 100 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	50,00	UN.	1,656	82,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,498	99,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,10	800,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,06	360,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CAPTOPRIL 25 MG CPR.	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	7.000,00	CPR.	0,013	91,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,05	150,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 500 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	5.000,00	CPR.	0,12	600,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,95	190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	19.600,00	CPR.	0,038	744,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 850 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,048	144,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROVAMICINA 1,5mui COMP.	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	320,00	CPR.	3,33	1.065,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPRATRÓPIO AEROSSOL ORAL 02MG/DOSE	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	10,00	UN.	22,60	226,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG CPR (ético ou gen.)	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	5.000,00	CPR.	0,049	245,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA URETRAL NÚMERO 14	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	500,00	UN.	0,46	230,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,81	90,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	120,00	UN.	1,10	132,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO DE LUGOL A 2%	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	L	105,97	105,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	UN.	13,80	27,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SONDA VESICAL DE ALÍVIO N. 10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	300,00	UN.	0,44	132,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA MICROPOROSA 25MM X 10M	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	40,00	UN.	1,73	69,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁLCOOL 70% 1000ml	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	36,00	L	4,15	149,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHAS 20 X 5,5 C/100 UNID.	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	5,00	CX.	6,15	30,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 10mL	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	100,00	UN.	0,15	15,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE PROCEDIMENTO PP, CX. C/100 PARES LÁTEX	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	CX.	15,38	461,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE, 13L	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA - EPP	82.291.311/0001-11	30,00	UN.	2,95	88,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M - CINTURA 70 A 120 CM E PESO 40	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	240,00	UN.	0,78	187,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OCULOS NASAIS - CATETER TIPO OCULOS	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	UN.	0,79	39,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLOREXEDINE ALCOLICO 1000 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3,00	UN.	8,10	24,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA DESTILADA ESTÉRIL 5mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	UN.	0,23	23,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RIFOCINA SPRAY 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	30,00	UN.	2,80	84,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAÍNA A 2% SEM VASO, 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	50,00	FR.	2,20	110,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P - CINTURA 40 A 80 CM E PESO 20	ODONTOMEDI-PRODUTOS ODONTOLOGICOS E HOSPIT. LTDA	06.194.440/0001-03	300,00	UN.	0,69	207,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G . CINTURA 80-150CM E PESO 70 a	TOTAL HEALTH - DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA -	12.069.550/0001-46	360,00	UN.	0,86	309,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT)	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	44,00	UN.	63,0442	2.773,94
	ABACAXI	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	UN.	6,30	25,20
	Risolis - Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	22,00	88,00
	Carne Bovina moida na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	13,70	54,80
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	22,19	44,38
	Pastelzinho de carne	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	Kg	21,99	43,98
	Manteiga embalagem de 200 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	5,48	16,44
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	9,20	27,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	BANANA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	2,74	13,70
	ABACATE - KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	3,40	13,60
	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	3,60	36,00
	Pao fatiado - kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	Kg	7,73	30,92
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	DZ	5,39	32,34
	Fermento em pó quimico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	4,65	46,50
	FARELO DE TRIGO - 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	1,00	Kg	3,55	3,55
	CUCA RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	Kg	7,26	58,08
	BALDE PLÁSTICO 20 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	UN.	12,00	24,00
	AVEIA EM FLOCOS FINOS - PCT COM 1 KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	PCT.	7,60	15,20
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS INFERIORES (UNILATERAL)	RAIMED CLINICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	10.830.055/0001-82	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA BACIA OU PÉLVE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	ULTRA-SONOGRAFIA DE TIREÓIDE	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	48,00	96,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE MAMAS (BILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	7,00	SÇO.	48,00	336,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE BOLSA ESCROTAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	ULTRA-SONOGRAFIA DE ARTICULAÇÃO	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	10,00	SÇO.	48,00	480,00
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA MEMBROS SUPERIORES (UNILATERAL)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	2,00	SÇO.	268,75	537,50
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA CRÂNIO (ENCÉFALO)	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA LOMBO- SACRA	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	RESSONÂNCIA MAGNÉTICA COLUNA CERVICAL	CDIPSUL - CLINICA DE DIAGN. POR IMAGEM DO SUL LTDA	09.427.099/0002-68	3,00	SÇO.	268,75	806,25
	ALMOÇO	FW RESTAURANTE LTDA - ME	27.128.886/0001-00	6,00	SÇO.	23,00	138,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	21,65	43,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	129,95	519,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	8,00	CX.	64,80	518,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	217,50	217,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	25,58	102,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	51,45	102,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	9,84	19,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	22,00	22,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DEXAMETAZONA 4 MG 10 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	15,20	15,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	75,40	75,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	39,60	79,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	13,12	39,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALSARTANA 320 mg C/30 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	69,20	69,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	5,00	UN.	22,37	111,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TICLOPIDINA 250 CX C/ 30 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	69,50	139,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAVOPROSTA 0,004% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	111,55	111,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	260,85	260,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	51,35	51,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	58,40	58,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	113,89	227,78
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	FR.	28,60	171,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	108,05	216,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO URSODESOXICOLICO 150 MG CX C/ 30	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	110,50	221,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	7,00	CX.	36,40	254,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL M C/ LUBRIFICAÇÃO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	300,00	UN.	0,91	273,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRAS DE HGT, COMPATÍVEIS COM OS APARELHOS DISPONIBILIZADOS	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	CX.	21,00	2.100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPECULO DESCARTAVEL P C/ LUBRIFICAÇÃO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	500,00	UN.	0,83	415,00
	OXIGÊNIO MEDICINAL CIL PP	WHITE MARTINS GASES INDUST. LTDA	35.820.448/0156-72	3,00	M3	60,00	180,00
	BORRACHA PARA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	1,00	UN.	30,00	30,00
	CRACHA	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2,00	UN.	30,00	60,00
	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	DENTAL PAN EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICO LTDA	07.456.008/0001-06	1,00	SÇO.	110,00	110,00
	CONCERTO COMPRESSOR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	SÇO.	22,00	22,00
	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	SÇO.	271,00	271,00
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	79,50	238,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 1000 mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	150,00	FR.	4,29	643,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO RESINATO GTS, 20 ml	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	200,00	FR.	2,389	477,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ISSORBIDA 10 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,259	518,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA 50 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,179	537,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.200,00	CPR.	0,229	274,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	FR.	3,25	650,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,065	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 20 MG/mL GTS	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	VDR.	1,03	103,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,032	224,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Dexametasona 4 mg - ampola	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	60,00	AMP.	0,643	38,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOCLOPRAMIDA - ampola	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	AMP.	0,294	29,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TERMOMETRO DIGITAL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	UN.	10,00	40,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO, 500mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	150,00	UN.	1,81	271,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO FISIOLÓGICO 100mL frasco com tampa de rosquear	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	300,00	UN.	1,10	330,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ml	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA 5 mL S/AGULHA	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	UN.	0,10	100,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	POVIDINE ATIVO DEGERMANTE, FRASCO 1L	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1,00	UN.	13,80	13,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR CITOLOGICO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	UN.	3,44	17,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RIFOCINA SPRAY 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	40,00	UN.	2,80	112,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LIDOCAÍNA A 2% SEM VASO, 20mL	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	100,00	FR.	2,20	220,00
	FOLDER TAMANHO MEIO OFÍCIO 4x4 COM 3500 UNIDADES	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - ME	09.249.668/0001-41	1,00	PCT.	260,00	260,00
	Óleo p/motor diesel 15W40 -10.000 km -VAN FORD TRANSIT 2010	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	9,00	L	8,75	78,75
	Filtro de combustível para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	64,19	64,19
	Filtro de ar para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	32,28	32,28
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	19,93	19,93
	Óleo p/motor a gasolina 5W30 -10.000km -FIAT UNO EVOLUTION	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	L	15,3961	46,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de óleo para Uno Mille economy ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	9,4425	9,44
	PASSAGEM DE ÔNIBUS	GOLDBECK GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	3,00	SÇO.	256,93	770,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	129,95	259,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	64,80	259,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	21,65	21,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	9,84	9,84
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIACIREINA 50 MG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	164,60	164,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	109,45	109,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	22,37	89,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	13,12	39,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	217,50	217,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	14,00	SÇO.	8,71	121,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	100,00	SÇO.	3,51	351,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	33,00	UN.	11,60	382,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	2,83	16,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	1,85	16,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	50,00	SÇO.	8,96	448,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	8,97	26,91
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	81,00	SÇO.	1,85	149,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	3,51	21,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	2,01	10,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ACIDA TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	61,00	SÇO.	2,01	122,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	52,00	SÇO.	1,85	96,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	27,00	SÇO.	3,51	94,77
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	2,01	18,09
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	30,00	180,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	13,00	SÇO.	16,42	213,46
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	42,00	SÇO.	1,85	77,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	19,00	SÇO.	1,85	35,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	39,00	SÇO.	3,51	136,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	5,77	69,24
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	2,73	32,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	25,00	SÇO.	2,73	68,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTAGEM DE PLAQUETAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	2,73	2,73
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	62,00	SÇO.	3,70	229,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	27,00	SÇO.	30,00	810,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	2,83	33,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	27,00	SÇO.	1,65	44,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	7,00	SÇO.	17,16	120,12
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	51,00	UN.	18,55	946,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	19,00	UN.	18,55	352,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	11,61	11,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	2,83	8,49
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	16,00	SÇO.	10,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	18,55	37,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	18,55	55,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	97,00	SÇO.	4,11	398,67
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	26,00	SÇO.	1,85	48,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	260,85	521,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	CX.	36,40	109,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	6,00	CX.	113,89	683,34
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	108,05	108,05
	PÓ PARA SUÇO, DIVERSOS SABORES SEM AÇÚCAR	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	UN.	0,93	46,50
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,45	44,50
	Leite longa vida integral	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	L	2,75	66,00
	Farinha de trigo especial 05 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	10,08	40,32

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Erva mate sem açúcar	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	Kg	8,59	85,90
	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,71	17,10
	OVO DE GALINHA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	4,00	DZ	5,39	21,56
	FARINHA DE TAPIOCA - KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	Kg	10,60	106,00
	ESPONJA DUPLA FACE	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	7,00	UN.	1,40	9,80
	BOBINA DE SACO PLÁSTICO 3 KG - COM 100 UN.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	4,10	12,30
	Açucar cristalizado pact. 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	3,00	UN.	14,70	44,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS DE PEQUENAS CIRURGIAS ELETIVAS E DE URGÊNCIA	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	22,00	PROC	145,00	3.190,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DA ÁREA DE PSICOLOGIA	ALBRECHT & BORNHOLDT SAUDE LTDA - ME	23.743.325/0001-60	0,733	MES	2.920,00	2.141,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	2,00	SÇO.	18,75	37,50
	LAVAGEM INTERNA CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	1,00	SÇO.	9,375	9,38
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	DALMIR LUIZ MACHADO 65758137987	13.624.967/0001-96	5,00	SÇO.	18,75	93,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 60MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	129,95	519,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VELIJA 30MG C/ 30 COMP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	64,80	259,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIMOLOL 0,5% COLIRIO 10ML	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	7,00	UN.	21,65	151,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	25,58	51,16
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	GALANTAMINA ER 8MG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	160,25	160,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	61,98	185,94
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	CX.	109,45	218,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE TRAZODONA 50 MG CX. C/60 CP	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	75,40	75,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	39,60	79,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN GTS 1 VD	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	17,65	52,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BUDESONIDA AEROSSOL NASAL 32 MCG	FARMACIA BACK E DALPIAZ LTDA - ME	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	22,37	44,74
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NORTRIPTILINA 25mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	900,00	CPR.	0,222	199,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METOPROLOL 100mg - TARTARATO	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,214	642,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,22	1.320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,329	329,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CITALOPRAN 20 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.000,00	CPR.	0,119	476,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERTRALINA 50 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,105	840,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,414	1.242,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.920,00	CPR.	0,254	487,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) 100 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,71	710,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORAZEPAM 2 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,07	140,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IMIPRAMINA 25 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,265	265,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	AMP.	3,09	618,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA PÓ ENCAPSULADO 400	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.400,00	CPR.	0,53	1.272,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ZOLPIDEM 10mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,39	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	8,00	FR.	265,00	2.120,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,155	310,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROPATINILNITRATO 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.910,00	CPR.	0,38	725,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400 MCG CAPS. REFIL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	560,00	CPR.	1,24	694,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	CPR.	0,118	11,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	220,00	CPR.	1,79	393,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	CPR.	0,797	79,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	IODETO DE POTÁSSIO 2% 20 MG/mL XAROPE	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,72	86,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 6,25 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,115	460,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARVEDILOL 12,5 MG	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	CPR.	0,125	500,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.200,00	CPR.	0,229	274,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	19.600,00	CPR.	0,038	744,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,022	176,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE LÍCIO 300 MG CPR	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,15	450,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CÁLCIO 600mg + VIT D 400 UI	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,13	780,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,031	186,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	1,68	336,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,367	1.101,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,198	198,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.200,00	CPR.	0,145	174,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	RESPIRIDONA 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,195	390,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	METFORMINA 500 MG CPR (ético ou gen.)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,07	420,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,094	564,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	4.000,00	CPR.	0,094	376,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TOPIRAMATO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,32	320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TAPAZOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,189	189,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,089	89,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISONA 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	8.000,00	CPR.	0,168	1.344,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 10 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,026	78,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	5.000,00	CPR.	0,48	2.400,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,047	141,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HALOPERIDOL 5 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,081	162,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 mg comprimido	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,146	876,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLONAZEPAN 2 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,045	270,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ATENOLOL 25 MG.	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ACICLOVIR 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	CPR.	0,29	290,00
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,61	49,61
	RAIO X TÓRAX AP+P, C/ LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	27,00	UN.	52,71	1.423,17
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	50,65	253,25
	RAIO X SACRO CÓCCIX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	49,61	99,22
	RAIO X QUADRIL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	45,48	90,96
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	44,44	177,76
	RAIO X OMBRO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	50,65	151,95
	RAIO X MÃO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAÍ

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	10,00	SÇO.	44,44	444,40
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X COTOVELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	44,44	44,44
	RAIO X COLUNA LOMBO SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	9,00	SÇO.	55,81	502,29
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	55,81	223,24
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	44,44	133,32
	RAIO X CALCANEO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	44,44	88,88
	RAIO X BACIA AP C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	55,81	111,62
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	53,75	161,25
	RAIO X ARCOS COSTAIS C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	50,65	101,30
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	31,01	124,04
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	36,18	180,90
	RAIO X TÓRAX	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	32,04	32,04
	RAIO X SEIOS DA FACE	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X PUNHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	28,94	86,82
	RAIO X OMBRO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,97	29,97
	RAIO X JOELHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	32,04	32,04
	RAIO X CRANEO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X COTOVELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	31,01	31,01
	RAIO X COLUNA LOMBAR SACRA AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	39,28	39,28
	RAIO X BACIA AP	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	37,21	111,63
	RAIO X ARTICULAÇÃO COXO-FEMURAL	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	SÇO.	35,14	70,28
	RAIO X ANTEBRAÇO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	31,01	62,02
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	XARELTO 20 MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	260,85	260,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	36,40	72,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	51,35	102,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PREGABALINA 75MG C/ 30 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	113,89	455,56
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	FR.	28,60	85,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Levetiracetam 250mg cx. com 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	CX.	48,25	193,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	63,50	63,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BRASART HCT 160 + 12,5MG CX COM 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	43,90	43,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	35,00	UN.	18,55	649,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	11,00	UN.	18,55	204,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	11,00	SÇO.	3,51	38,61
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	19,00	UN.	16,97	322,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	2,83	2,83
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	SÇO.	2,01	14,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	35,00	SÇO.	3,51	122,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	26,00	SÇO.	10,00	260,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	109,00	SÇO.	4,11	447,99
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	42,00	SÇO.	1,85	77,70
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	27,00	SÇO.	1,85	49,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	8,71	69,68
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	27,00	SÇO.	3,51	94,77
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	UN.	9,25	27,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	57,00	SÇO.	3,51	200,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	8,76	70,08
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	SÇO.	2,01	14,07
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	45,00	SÇO.	30,00	1.350,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSIDIMENTAÇÃO (VHS)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	12,00	SÇO.	2,73	32,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	25,00	UN.	11,60	290,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	117,00	SÇO.	3,70	432,90
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	2,83	22,64
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	50,00	SÇO.	30,00	1.500,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	1,85	14,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	21,00	SÇO.	2,83	59,43
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	1,65	1,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	55,00	SÇO.	8,96	492,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	15,00	SÇO.	1,85	27,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	39,00	SÇO.	1,65	64,35
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	1,00	SÇO.	8,97	8,97
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	17,16	51,48
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	41,00	SÇO.	1,85	75,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	UN.	18,55	74,20
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	28,00	UN.	18,55	519,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	59,00	SÇO.	1,85	109,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	2,73	13,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA GOVERNAMENTAL - 1 PÁGINA	JORNAL EXPRESSO DO OESTE LTDA - ME	07.735.039/0001-04	4,00	SÇO.	729,4115	2.917,61
	Filtro de Combustível p/motor gasolina 5W30 -10.000km DOBLÔ	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	12,5408	12,54
	Filtro de Ar p/motor a gasolina 5 W30 -10.000 km - DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	13,5745	13,57
	Filtro de óleo p/motor a gasolina 5 W30 -10.000 km DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	10,1779	10,18
	Óleo p/ motor a gasolina 5 W30 - 10.000 km - DOBLÔ 1.8	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	5,00	L	16,658	83,29
	LAVAGEM INTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	2,00	SÇO.	15,2419	30,48
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	SÇO.	15,2419	45,73
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	1,00	SÇO.	20,141	20,14
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA/EXTERNA) VEÍCULO VAN E AMBULÂNCIA	RODRIGO CRISTIAN GAUER 02794498959	26.462.734/0001-86	3,00	SÇO.	29,9394	89,82
						Total Geral ---->	133.607,34